
 

Poz. 109 

UCHWAŁA NR 108/2019 
RADY WYDZIAŁU GEOGRAFII I STUDIÓW REGIONALNYCH 

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 30 września 2019 r. 

w sprawie nadania dr Małgorzacie Ludwikowskiej-K ędzi stopnia doktora 
habilitowanego w dziedzinie nauk ścisłych i przyrodniczych w dyscyplinie 

nauki o Ziemi i środowisku 

Na podstawie art. 18a ust.11 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach 
naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2017 r. poz. 1789) oraz w związku z art. 179 ust. 1 i 3 pkt 2 lit. a 
ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1669) Rada Wydziału Geografii i Studiów 
Regionalnych postanawia, co następuje: 

§1 

Nadaje się dr Małgorzacie Ludwikowskiej-Kędzi stopień doktora habilitowanego 
nauk ścisłych i przyrodniczych w dyscyplinie nauki o Ziemi i środowisku. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Dziekan Wydziału Geografii i Studiów Regionalnych: M. Jędrusik 

 


